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 Clasificación  : 1ªETAPA 1 SECTOR CRI VUELTA A LA RIBERA DEL REYNO DE NAVARRA      

 Fecha          : 23/02/13
 Distancia      :  3      Kms - Promed     :  34.73  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1      48 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT              00:05:11-46          
   2     154 PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           00:05:16-64        5 seg.
   3      31 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:19-21        8 seg.
   4      24 URTIAGA,IBON         MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:20-96        9 seg.
   5     162 CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:21-21       10 seg.
   6     109 GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:21-39       10 seg.
   7      61 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN               00:05:22-31       11 seg.
   8      14 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:23-31       12 seg.
   9     202 BRAVO,JOSE ANTONIO   MA-50  SEMAR  C.C.                00:05:23-48       12 seg.
  10      58 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:23-49       12 seg.
  11     119 LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:24-12       13 seg.
  12      32 CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:24-36       13 seg.
  13      12 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  00:05:24-56       13 seg.
  14     180 NEGRETE,OSCAR        MA-40  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:24-81       13 seg.
  15     199 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                00:05:25-67       14 seg.
  16      33 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:27-84       16 seg.
  17      41 CASADO,ALBERTO       MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:31-46       20 seg.
  18       2 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:31-49       20 seg.
  19 *   100 BURGOS,IÑIGO         MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:32-03       21 seg.
  19 *    98 RODRIGUEZ,JORGE      MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:32-03       21 seg.
  21     165 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:32-84       21 seg.
  22      60 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN               00:05:34-81       23 seg.
  23     164 ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:35-86       24 seg.
  24      13 FERNANDEZ,CARLOS     MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:36-53       25 seg.
  25       1 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:37-06       26 seg.
  26      51 TORRES,RICARDO       MA-30  CUATRO CAMINOS C.C.        00:05:37-17       26 seg.
  27     114 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:37-34       26 seg.
  28     184 PERU,MARIO           MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:37-71       26 seg.
  29      47 RUIZ,JESUS           MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:38-21       27 seg.
  30     150 ETXEGUREN,AITOR      MA-40  SPIUK MASTER BH            00:05:38-34       27 seg.
  31     192 ROSCIOLI,FABIO       MA-40  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  00:05:38-77       27 seg.
  32       3 HORNA,RUBEN          MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:39-23       28 seg.
  33      49 GORDILLO,MARIO       MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:39-67       28 seg.
  34      56 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:39-99       28 seg.
  35     186 PACIOS,CARLOS        MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:41-21       30 seg.
  36      22 PORTILLA,AITOR       MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           00:05:41-78       30 seg.
  37     144 BAJO,ASIER           MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:41-92       30 seg.
  38     172 FERNANDEZ,JOSE       MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:42-21       31 seg.
  39      35 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:05:42-99       31 seg.
  40     130 ARRETXE,JOSEBA       MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:43-21       32 seg.
  41      25 ARBURUA,MIKEL        MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:44-59       33 seg.
  42      69 OTIN,ROBERTO         SENIO  AA CC KAPELMUUR            00:05:44-78       33 seg.
  43      70 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:05:44-81       33 seg.
  44     189 GARCIA,LUIS MIGUEL   MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:44-99       33 seg.
  45      17 GARMENDIA,IBON       MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:45-78       34 seg.
  46      99 GARCIA,JAIRO         MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:45-84       34 seg.
  47     196 TRINCADO,FCO JAVIER  MA-40  CIRBONERO CLUB CICLISTA    00:05:46-65       35 seg.
  48      77 MATA,RAUL            MA-30  BASKONIA SPORT             00:05:47-03       36 seg.
  49     205 AMARO,FELIPE         MA-50  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:47-66       36 seg.
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  50     106 FUCIÑOS,JULIO        MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:05:47-67       36 seg.
  51     160 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC - MARRIOTT              00:05:48-31       37 seg.
  52     213 ORONOZ,TXOMIN        MA-50  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:48-86       37 seg.
  53     185 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:49-61       38 seg.
  54     169 GONZALEZ DE,EDUARDO  MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:49-71       38 seg.
  55     200 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC - MARRIOTT              00:05:50-36       39 seg.
  56      85 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                00:05:50-39       39 seg.
  57      74 LIGERO,ALBERTO       MA-30  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:51-06       40 seg.
  58     102 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:51-34       40 seg.
  59      86 ARAKISTAIN,ARKAITZ   MA-30  BITERI C.D.                00:05:51-99       40 seg.
  60     163 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:52-59       41 seg.
  61      75 CRESPO,ARKAITZ       SENIO  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:53-28       42 seg.
  62      23 PRIETO,GUILLERMO     MA-30  ZUZENAK CLUB DEPORTIVO     00:05:54-71       43 seg.
  63      97 DIEGO,EMILIO JOSE    MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:54-81       43 seg.
  64      96 DE VICENTE,JORGE     MA-30  ASESORES DE NAVARRA GRUPO  00:05:54-84       43 seg.
  65      46 MORENO,JAVIER        MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:55-06       44 seg.
  66     134 TELLETXEA,VICTOR JAV MA-30  KV SPORT                   00:05:55-09       44 seg.
  67      29 ZEBERIO,ION          SENIO  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:56-28       45 seg.
  68      43 MORAN,ALBERTO        MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:56-31       45 seg.
  69       5 CLEMENTE,JORDI       MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:56-34       45 seg.
  70     156 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  ORQUIN G.D.                00:05:56-39       45 seg.
  71      72 AZAGRA,DANIEL        MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:05:57-31       46 seg.
  72     171 ORMAETXEA,KOLDO      MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:59-11       48 seg.
  73     124 GOMEZ,SERGIO         MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      00:05:59-64       48 seg.
  74     152 DE MIGUEL,XABIER     MA-40  SPIUK MASTER BH            00:05:59-71       48 seg.
  75 *    45 BENEYTO,IGNACIO      SENIO  AC - MARRIOTT              00:05:59-81       48 seg.
  75 *    57 ANTUNEZ,GERARDO      MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:59-81       48 seg.
  77      30 MUNTANER,ANTONIO     MA-30  ORQUIN G.D.                00:06:00-42       49 seg.
  78      64 GONZALEZ,FERNANDO    MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:01-31       50 seg.
  79      21 MEABE,ANDER          MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           00:06:01-56       50 seg.
  80      79 MOMEÑE,IBON          MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:02-28       51 seg.
  81     146 JIMENEZ,FIDEL        MA-30  ARALAR CLUB CICLISTA       00:06:02-67       51 seg.
  82     206 HERRERO,ALEX         MA-50  GNG-GALDAKAO T.E           00:06:03-00       52 seg.
  83       8 RUIZ,PEDRO           MA-30  FRUTAS EDERRA              00:06:03-24       52 seg.
  84      82 CEBALLOS,ZIGOR       SENIO  D´CASTRO                   00:06:04-28       53 seg.
  85     120 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              00:06:04-31       53 seg.
  86     183 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:06:05-15       54 seg.
  87      87 ARRIZABALAG,GARIKOIT MA-30  BITERI C.D.                00:06:05-31       54 seg.
  88      53 CUBERO,RAUL          MA-30  C.C. IBERIA                00:06:05-42       54 seg.
  89      68 ALVAREZ,MANUEL       MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:05-53       54 seg.
  90     149 AGUADO,JUAN          SENIO  AC - MARRIOTT              00:06:05-59       54 seg.
  91      84 MAZO,ANTONIO         MA-30  BITERI C.D.                00:06:05-71       54 seg.
  92     110 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:05-81       54 seg.
  93       9 OSUA,GORKA           MA-30  FRUTAS EDERRA              00:06:06-03       55 seg.
  94     117 GUERRA,JORGE         MA-30  AD.CICLISTA FRANCISCO PIZ  00:06:06-96       55 seg.
  95      50 CARTAS,RAUL          MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:07-09       56 seg.
  96      11 NEVADO,JORGE         SENIO  FRUTAS EDERRA              00:06:07-34       56 seg.
  97     145 LOPEZ,DAVID          ELITE  VALLES MINEROS C.C.        00:06:07-46       56 seg.
  98 *     6 JUAN,RUBEN           MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:07-81       56 seg.
  98 *    44 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:07-81       56 seg.
 100      37 LUCAS,LUIS JOSE      MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:08-81       57 seg.
 101      27 MARTINEZ,RICARDO     MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:09-14       58 seg.
 102     204 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              00:06:09-46       58 seg.
 103     175 LUENGO,FELIX         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:10-09       59 seg.
 104     118 CALVO,JORGE          MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:10-31       59 seg.
 105     158 ELORZ,JESUS          MA-40  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:10-49       59 seg.
 106      66 RODRIGUEZ,JORGE      MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:11-42     1:00 min.
 107      19 CUEVAS,JOSE MIGUEL   MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           00:06:11-56     1:00 min.
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 108      88 EGIGUREN,IBAN        MA-30  BITERI C.D.                00:06:11-81     1:00 min.
 109       7 SESMA,CARLOS         MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:11-96     1:00 min.
 110     115 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:12-59     1:01 min.
 111     103 GARCIA,ERNESTO       SENIO  MIRANDES  C.D.C.C.         00:06:12-96     1:01 min.
 112      36 IRIGARAY,JUAN JESUS  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:13-64     1:02 min.
 113     107 MILAN,JAVIER         MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:06:13-99     1:02 min.
 114     221 LAMIKIZ,LUIS Mª      MA-60  LOKATZA Z.E.               00:06:14-12     1:03 min.
 115      78 ANDRES,DAVID         MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:14-64     1:03 min.
 116      63 SALVADOR,ANGEL       MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:15-09     1:04 min.
 117      83 HURTADO,JULIO FRANCI MA-30  VALLES MINEROS C.C.        00:06:15-28     1:04 min.
 118     121 URRUSUNO,JUAN        SENIO  TXIPIS  CLUB CICLISTA      00:06:15-53     1:04 min.
 119      18 IRIBARREN,FCO. JAVIE MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           00:06:15-81     1:04 min.
 120     193 GOMEZ,JORGE          MA-40  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:06:16-92     1:05 min.
 121     201 ALMENARA,JUAN        MA-50  AC - MARRIOTT              00:06:17-90     1:06 min.
 122 *   101 LOPEZ,ROBERTO        MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:06:18-21     1:07 min.
 122 *   111 ARISTI,ENEAS         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:18-21     1:07 min.
 124      15 MACHO,JOSE ANTONIO   MA-30  SPIUK MASTER BH            00:06:18-78     1:07 min.
 125     112 JARIOD,DAVID         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:20-81     1:09 min.
 126     215 PINILLOS,LUIS Mª     MA-50  BICIHOBBY                  00:06:20-84     1:09 min.
 127      67 TORNERO,RAUL         MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:22-84     1:11 min.
 128      76 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:23-09     1:12 min.
 129     203 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:23-15     1:12 min.
 130     155 SIMON,JOSE MANUEL    MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:24-05     1:13 min.
 131      28 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:24-31     1:13 min.
 132      38 JIMENEZ,AITOR        MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    00:06:25-31     1:14 min.
 133     177 ETXANIZ,AIERT        MA-40  BITERI C.D.                00:06:26-86     1:15 min.
 134     250 ESKAMENDI,DORLETA    F-ELI  BIZKAIA-DURANGO            00:06:28-78     1:17 min.
 135     108 ENCINAS,CARLOS       MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:06:29-74     1:18 min.
 136     168 GOMEZ,Oscar          MA-40  PARDINYES  CC              00:06:31-52     1:20 min.
 137     218 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:33-71     1:22 min.
 138      71 MIRON,LUIS           MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:06:33-81     1:22 min.
 139      39 LABAT,IÑIGO          MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:42-03     1:31 min.
 140     208 ESKAMENDI,JOSE IGNAC MA-50  BITERI C.D.                00:06:43-80     1:32 min.
 141      42 GUTIERREZ,ALBERTO    MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:50-88     1:39 min.
 142     219 GUTIERREZ,ANTONIO    MA-60  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:51-12     1:40 min.
 143       4 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:07:04-74     1:53 min.
 144     195 SEOANE,ALBERTO       MA-40  GUIA COLOR-EL PINDAL-RIDE  00:07:22-88     2:11 min.

 Corredores clasificados : 144

 Clasificación de : SENIOR Y MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      48 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT              00:05:11-46          
   2      31 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:19-21        8 seg.
   3      24 URTIAGA,IBON         MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:20-96        9 seg.
   4     109 GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:21-39       10 seg.
   5      61 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN               00:05:22-31       11 seg.
   6      14 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:23-31       12 seg.
   7      58 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:23-49       12 seg.
   8     119 LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:24-12       13 seg.
   9      32 CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:24-36       13 seg.
  10      12 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  00:05:24-56       13 seg.
  11      33 PECES,FELIPE         MA-30  ORQUIN G.D.                00:05:27-84       16 seg.
  12      41 CASADO,ALBERTO       MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:31-46       20 seg.
  13       2 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:31-49       20 seg.
  14 *   100 BURGOS,IÑIGO         MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:32-03       21 seg.
  14 *    98 RODRIGUEZ,JORGE      MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:32-03       21 seg.
  16      60 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN               00:05:34-81       23 seg.
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  17      13 FERNANDEZ,CARLOS     MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:36-53       25 seg.
  18       1 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:37-06       26 seg.
  19      51 TORRES,RICARDO       MA-30  CUATRO CAMINOS C.C.        00:05:37-17       26 seg.
  20     114 PAULES,JAVIER        MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:37-34       26 seg.
  21      47 RUIZ,JESUS           MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:38-21       27 seg.
  22       3 HORNA,RUBEN          MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:39-23       28 seg.
  23      49 GORDILLO,MARIO       MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:39-67       28 seg.
  24      56 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:39-99       28 seg.
  25      22 PORTILLA,AITOR       MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           00:05:41-78       30 seg.
  26     144 BAJO,ASIER           MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:41-92       30 seg.
  27      35 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:05:42-99       31 seg.
  28     130 ARRETXE,JOSEBA       MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:43-21       32 seg.
  29      25 ARBURUA,MIKEL        MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:44-59       33 seg.
  30      69 OTIN,ROBERTO         SENIO  AA CC KAPELMUUR            00:05:44-78       33 seg.
  31      70 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:05:44-81       33 seg.
  32      17 GARMENDIA,IBON       MA-30  SPIUK MASTER BH            00:05:45-78       34 seg.
  33      99 GARCIA,JAIRO         MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:45-84       34 seg.
  34      77 MATA,RAUL            MA-30  BASKONIA SPORT             00:05:47-03       36 seg.
  35     106 FUCIÑOS,JULIO        MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:05:47-67       36 seg.
  36      85 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                00:05:50-39       39 seg.
  37      74 LIGERO,ALBERTO       MA-30  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:51-06       40 seg.
  38     102 FERNANDEZ,SERGIO     MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:51-34       40 seg.
  39      86 ARAKISTAIN,ARKAITZ   MA-30  BITERI C.D.                00:05:51-99       40 seg.
  40      75 CRESPO,ARKAITZ       SENIO  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:53-28       42 seg.
  41      23 PRIETO,GUILLERMO     MA-30  ZUZENAK CLUB DEPORTIVO     00:05:54-71       43 seg.
  42      97 DIEGO,EMILIO JOSE    MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:54-81       43 seg.
  43      96 DE VICENTE,JORGE     MA-30  ASESORES DE NAVARRA GRUPO  00:05:54-84       43 seg.
  44      46 MORENO,JAVIER        MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:55-06       44 seg.
  45     134 TELLETXEA,VICTOR JAV MA-30  KV SPORT                   00:05:55-09       44 seg.
  46      29 ZEBERIO,ION          SENIO  TRANSPORTES BIDASOA        00:05:56-28       45 seg.
  47      43 MORAN,ALBERTO        MA-30  AC - MARRIOTT              00:05:56-31       45 seg.
  48       5 CLEMENTE,JORDI       MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:05:56-34       45 seg.
  49      72 AZAGRA,DANIEL        MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:05:57-31       46 seg.
  50     124 GOMEZ,SERGIO         MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      00:05:59-64       48 seg.
  51 *    45 BENEYTO,IGNACIO      SENIO  AC - MARRIOTT              00:05:59-81       48 seg.
  51 *    57 ANTUNEZ,GERARDO      MA-30  SEMAR  C.C.                00:05:59-81       48 seg.
  53      30 MUNTANER,ANTONIO     MA-30  ORQUIN G.D.                00:06:00-42       49 seg.
  54      64 GONZALEZ,FERNANDO    MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:01-31       50 seg.
  55      21 MEABE,ANDER          MA-30  OSASUNALDE-SPIUK           00:06:01-56       50 seg.
  56      79 MOMEÑE,IBON          MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:02-28       51 seg.
  57     146 JIMENEZ,FIDEL        MA-30  ARALAR CLUB CICLISTA       00:06:02-67       51 seg.
  58       8 RUIZ,PEDRO           MA-30  FRUTAS EDERRA              00:06:03-24       52 seg.
  59      82 CEBALLOS,ZIGOR       SENIO  D´CASTRO                   00:06:04-28       53 seg.
  60     120 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              00:06:04-31       53 seg.
  61      87 ARRIZABALAG,GARIKOIT MA-30  BITERI C.D.                00:06:05-31       54 seg.
  62      53 CUBERO,RAUL          MA-30  C.C. IBERIA                00:06:05-42       54 seg.
  63      68 ALVAREZ,MANUEL       MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:05-53       54 seg.
  64     149 AGUADO,JUAN          SENIO  AC - MARRIOTT              00:06:05-59       54 seg.
  65      84 MAZO,ANTONIO         MA-30  BITERI C.D.                00:06:05-71       54 seg.
  66     110 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:05-81       54 seg.
  67       9 OSUA,GORKA           MA-30  FRUTAS EDERRA              00:06:06-03       55 seg.
  68     117 GUERRA,JORGE         MA-30  AD.CICLISTA FRANCISCO PIZ  00:06:06-96       55 seg.
  69      50 CARTAS,RAUL          MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:07-09       56 seg.
  70      11 NEVADO,JORGE         SENIO  FRUTAS EDERRA              00:06:07-34       56 seg.
  71     145 LOPEZ,DAVID          ELITE  VALLES MINEROS C.C.        00:06:07-46       56 seg.
  72 *     6 JUAN,RUBEN           MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:07-81       56 seg.
  72 *    44 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:07-81       56 seg.
  74      37 LUCAS,LUIS JOSE      MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:08-81       57 seg.
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  75      27 MARTINEZ,RICARDO     MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:09-14       58 seg.
  76     118 CALVO,JORGE          MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:10-31       59 seg.
  77      66 RODRIGUEZ,JORGE      MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:11-42     1:00 min.
  78      19 CUEVAS,JOSE MIGUEL   MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           00:06:11-56     1:00 min.
  79      88 EGIGUREN,IBAN        MA-30  BITERI C.D.                00:06:11-81     1:00 min.
  80       7 SESMA,CARLOS         MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:11-96     1:00 min.
  81     115 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:12-59     1:01 min.
  82     103 GARCIA,ERNESTO       SENIO  MIRANDES  C.D.C.C.         00:06:12-96     1:01 min.
  83      36 IRIGARAY,JUAN JESUS  MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:13-64     1:02 min.
  84     107 MILAN,JAVIER         MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:06:13-99     1:02 min.
  85      78 ANDRES,DAVID         MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:14-64     1:03 min.
  86      63 SALVADOR,ANGEL       MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:15-09     1:04 min.
  87      83 HURTADO,JULIO FRANCI MA-30  VALLES MINEROS C.C.        00:06:15-28     1:04 min.
  88     121 URRUSUNO,JUAN        SENIO  TXIPIS  CLUB CICLISTA      00:06:15-53     1:04 min.
  89      18 IRIBARREN,FCO. JAVIE MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           00:06:15-81     1:04 min.
  90 *   101 LOPEZ,ROBERTO        MA-30  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:06:18-21     1:07 min.
  90 *   111 ARISTI,ENEAS         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:18-21     1:07 min.
  92      15 MACHO,JOSE ANTONIO   MA-30  SPIUK MASTER BH            00:06:18-78     1:07 min.
  93     112 JARIOD,DAVID         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:06:20-81     1:09 min.
  94      67 TORNERO,RAUL         MA-30  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:22-84     1:11 min.
  95      76 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-30  BASKONIA SPORT             00:06:23-09     1:12 min.
  96      28 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:24-31     1:13 min.
  97      38 JIMENEZ,AITOR        MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    00:06:25-31     1:14 min.
  98     108 ENCINAS,CARLOS       MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:06:29-74     1:18 min.
  99      71 MIRON,LUIS           MA-30  AA CC KAPELMUUR            00:06:33-81     1:22 min.
 100      39 LABAT,IÑIGO          MA-30  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:42-03     1:31 min.
 101      42 GUTIERREZ,ALBERTO    MA-30  AC - MARRIOTT              00:06:50-88     1:39 min.
 102       4 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       00:07:04-74     1:53 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     154 PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK           00:05:16-64          seg.
   2     162 CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:21-21        5 seg.
   3     180 NEGRETE,OSCAR        MA-40  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:05:24-81        8 seg.
   4     199 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                00:05:25-67        9 seg.
   5     165 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:32-84       16 seg.
   6     164 ROMERO,DAVID         MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:35-86       19 seg.
   7     184 PERU,MARIO           MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:37-71       21 seg.
   8     150 ETXEGUREN,AITOR      MA-40  SPIUK MASTER BH            00:05:38-34       22 seg.
   9     192 ROSCIOLI,FABIO       MA-40  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  00:05:38-77       22 seg.
  10     186 PACIOS,CARLOS        MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:41-21       25 seg.
  11     172 FERNANDEZ,JOSE       MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:42-21       26 seg.
  12     189 GARCIA,LUIS MIGUEL   MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:44-99       28 seg.
  13     196 TRINCADO,FCO JAVIER  MA-40  CIRBONERO CLUB CICLISTA    00:05:46-65       30 seg.
  14     160 CARBAJO,MIGUEL ANGEL MA-40  AC - MARRIOTT              00:05:48-31       32 seg.
  15     185 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     00:05:49-61       33 seg.
  16     169 GONZALEZ DE,EDUARDO  MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:49-71       33 seg.
  17     163 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEMAR  C.C.                00:05:52-59       36 seg.
  18     156 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  ORQUIN G.D.                00:05:56-39       40 seg.
  19     171 ORMAETXEA,KOLDO      MA-40  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:59-11       43 seg.
  20     152 DE MIGUEL,XABIER     MA-40  SPIUK MASTER BH            00:05:59-71       43 seg.
  21     183 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  INELECMA CLUB DEPORTIVO    00:06:05-15       49 seg.
  22     175 LUENGO,FELIX         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:10-09       54 seg.
  23     158 ELORZ,JESUS          MA-40  EGUES CYCLING RACING TEAM  00:06:10-49       54 seg.
  24     193 GOMEZ,JORGE          MA-40  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:06:16-92     1:00 min.
  25     155 SIMON,JOSE MANUEL    MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       00:06:24-05     1:08 min.
  26     177 ETXANIZ,AIERT        MA-40  BITERI C.D.                00:06:26-86     1:10 min.
  27     168 GOMEZ,Oscar          MA-40  PARDINYES  CC              00:06:31-52     1:15 min.
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  28     195 SEOANE,ALBERTO       MA-40  GUIA COLOR-EL PINDAL-RIDE  00:07:22-88     2:06 min.

 Clasificación de : MASTER 50 Y 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     202 BRAVO,JOSE ANTONIO   MA-50  SEMAR  C.C.                00:05:23-48          seg.
   2     205 AMARO,FELIPE         MA-50  GNG-GALDAKAO T.E           00:05:47-66       24 seg.
   3     213 ORONOZ,TXOMIN        MA-50  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA  00:05:48-86       25 seg.
   4     200 HARO,FRANCISCO       MA-50  AC - MARRIOTT              00:05:50-36       27 seg.
   5     206 HERRERO,ALEX         MA-50  GNG-GALDAKAO T.E           00:06:03-00       40 seg.
   6     204 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              00:06:09-46       46 seg.
   7     221 LAMIKIZ,LUIS Mª      MA-60  LOKATZA Z.E.               00:06:14-12       51 seg.
   8     201 ALMENARA,JUAN        MA-50  AC - MARRIOTT              00:06:17-90       54 seg.
   9     215 PINILLOS,LUIS Mª     MA-50  BICIHOBBY                  00:06:20-84       57 seg.
  10     203 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:23-15     1:00 min.
  11     250 ESKAMENDI,DORLETA    F-ELI  BIZKAIA-DURANGO            00:06:28-78     1:05 min.
  12     218 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSPORTES BIDASOA        00:06:33-71     1:10 min.
  13     208 ESKAMENDI,JOSE IGNAC MA-50  BITERI C.D.                00:06:43-80     1:20 min.
  14     219 GUTIERREZ,ANTONIO    MA-60  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA  00:06:51-12     1:28 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  SEMAR  C.C.                    00:16:07        
    2  ORQUIN G.D.                    00:16:08  a       1 
    3  AC - MARRIOTT                  00:16:19  a      12 
    4  INELECMA CLUB DEPORTIVO        00:16:28  a      21 
    5  GOERNA GRUPO DEPORTIVO         00:16:35  a      28 
    6  SPIUK MASTER BH                00:16:37  a      30 
    7  CLUB DEPORTIVO BETON           00:16:47  a      40 
    8  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA      00:16:55  a      48 
    9  OSASUNALDE-SPIUK               00:16:58  a      51 
   10  TRANSPORTES BIDASOA            00:17:00  a      53 
   11  GNG-GALDAKAO T.E               00:17:18  a    1:11 
   12  AA CC KAPELMUUR                00:17:25  a    1:18 
   13  BITERI C.D.                    00:17:46  a    1:39 
   14  EGUES CYCLING RACING TEAM      00:18:00  a    1:53 
   15  BASKONIA SPORT                 00:18:03  a    1:56 
   16  FRUTAS EDERRA                  00:18:16  a    2:09 
   17  DEP FERNANDO-FMD-VENTA BA      00:18:17  a    2:10 
   18  CHAMARTIN C.C.                 00:18:29  a    2:22 

 Clasificación de : Regularidad
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     48  FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC - MARRIOTT                25 Pts
   2    154  PORTILLO,RAUL        MA-40  OSASUNALDE-SPIUK             20 Pts
   3     31  SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  ORQUIN G.D.                  16 Pts
   4     24  URTIAGA,IBON         MA-30  TRANSPORTES BIDASOA          14 Pts
   5    162  CRUZ,ROBERTO         MA-40  SEMAR  C.C.                  12 Pts
   6    109  GOÑI,IRAITZ          MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO       10 Pts
   7     61  GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN                  9 Pts
   8     14  NUÑEZ,MIKEL          MA-30  SPIUK MASTER BH               8 Pts
   9    202  BRAVO,JOSE ANTONIO   MA-50  SEMAR  C.C.                   7 Pts
  10     58  ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEMAR  C.C.                   6 Pts
  11    119  LARREA,JOSE ANTONIO  MA-30  GARO-AGUISER-EL PASO-JOLA     5 Pts
  12     32  CRESPO,DANIEL        MA-30  ORQUIN G.D.                   4 Pts
  13     12  DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA     3 Pts
  14    180  NEGRETE,OSCAR        MA-40  INELECMA CLUB DEPORTIVO       2 Pts
  15    199  GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                   1 Pts


